UNI ON FONDCLUB

G STEL Ettel gem

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

| G Af stand
MQ Di st anc

156729-74
213486- 86
163540- 95
138206- 78
177592- 82
261989- 89
188305- 28
261533-21
307443-50
261380- 62
224375-14
261380- 62
261380- 62
156729-74
170592- 66
213486- 86
261380-62
307898- 20
213486- 86
307443-50
170592- 66
261533- 21
141051-13
224375- 14
146046- 61
261989- 89
306422- 96
307898- 20
210696- 12
123460- 76
206451- 35
260658- 19
212189-50
309999- 84
219519-08
163540- 95
213486- 86
203333-21
261337-19
135667-61
261337-19
161289-75
261989- 89
130167-90
261337-19
146046- 61
183735-17
113816- 35
114188-19
170592- 66
149559- 82
203333-21
194911- 38
303413-94
261738-32
219519-08
146046- 61
309962- 47
170592- 66
206451- 35
260073- 16
130626- 64
135667-61
203333-21

MORTI ER HENDRI K
DECHERF ETI ENNE
SYMAEYS PETER

POLLI N MARC & GEERT
VERMOTE ANDRE
CARRETTE J&K

CCENE FILIP
VANHAVERBEKE PETER
MALFAI T AMBER- JOY
VANOVERSCHEL DE THOVAS
DEVEERDT FI LI P
VANOVERSCHELDE THOMVAS
VANOVERSCHEL DE THOVAS
MORTI ER HENDRI K
DECEUNI NCK VANHOUCKE
DECHERF ETI ENNE
VANOVERSCHELDE THOVAS
SCHREEL DI ETER
DECHERF ETI ENNE
MALFAI T AMBER- JOY
DECEUNI NCK  VANHOUCKE
VANHAVERBEKE PETER
NORVMAN NI COLAS & FI LI
DEVWEERDT FI LI P
MEVROUW DEVEERDT & ZO
CARRETTE J&K

GEVAERT- EGGERMONT
SCHREEL DI ETER

VAN KERKHOVE HENDRI K
GALLE- WYNANTS

SEYS GUI DO
BRUNEEL - VERHAEGHE
JONCKHEERE BOUDEW JN
VANSTEELANT WERNER
VANDEN BERGHE MVR G-J
SYMAEYS PETER

DECHERF ETI ENNE
BAEYAERT DI RK
BODDAERT W M J- F

VANW LDEMEERSCH- VYNCK
BODDAERT W M J- F
VERGAERDE- DENCLF
CARRETTE J&K

FAM SCHREEL

BODDAERT W M J- F
MEVROUW DEVEERDT & ZO
CASI ER ROGER

ANSEEUW UVBERTO
CROVBEZ LAURENT
DECEUNI NCK  VANHOUCKE
DEVOOGHT GASTON & DAN
BAEYAERT DI RK
BELLAERT PAUL&NANCY
CLEVERS- BAUVENS
JONCKHEERE YVAN
VANDEN BERGHE MVR G-J
MEVROUW DEVEERDT & ZO
VERDUYN KRI S

DECEUNI NCK  VANHOUCKE
SEYS GUI DO

BERNAERT ROBERT & GEO
DENOO FRANS

VANW L DEMEERSCH- VYNCK
BAEYAERT DI RK

Geneent Al
Localit E

ST. KRUI
VLI SSEG
ST. KRUI
SNELLEG
OOCSTEND
OCSTKAM
ZEVEKOT
KCEKELA
JABBEKE
KORTEMVA
KORTEVA
KORTEMA
KORTEMVA
ST. KRUI
NI EUMPO
VLI SSEG
KORTEMVA
G TS
VLI SSEG
JABBEKE
NI EUMPO
KCEKELA
KNOKKE
KORTEMA
KORTEMA
OOSTKAM
ZEDELCE
G TS

LI SSEVE
VELDEGE
LEFFI NG
RUDDERV
TORHOUT
RUDDERV
VLADSLO
ST. KRUI
VLI SSEG
LEFFI NG
OCSTKAM
VESTKAP
OOSTKAM
JABBEKE
OCSTKAM
ZEDELGE
OCSTKAM
KORTEMA
LI SSEVE
VELDEGE
NI EUWWU
NI EULWPO
VLI SSEG
LEFFI NG
CEDELEM
LI SSEVEE
MANNEKE
VLADSLO
KORTEMA
KCEKELA
NI EULWPO
LEFFI NG
M DDELK
ZEDELGE
VESTKAP
LEFFI NG

Z0

918436
921016
918691
911669
911154
912923
903994
899691
911487
891496
894986
2
3
2
900487
2
4
894090
3
2
2
2
932209
2
895282
2
908821
2
926445
906983
907697
903596
901915
906682
894309
2
4
906870
914888
930013
2
912482
3
909833
3
2
925964
905881
922701
3
921022
2
917499
926684
900963
2
3
901932
4
2
905865
908247

Ri ng
Bague

302304313
306481515
308792117
302505416
313863615
423545916
302937316
312536516
314024516
316408913
303319615
313099516
314242115
307706115
300001716
306481115
316818011
300519817
306479715
406347417
300004416
301534517
310731915
303332715
305708516
413441616
412307216
300520117
301331717
302208516
311942315
301485213
300833013
307508815
304093114
307695215
314297114
301813817
304556612
309732613
304742616
308093617
413439416
302324616
304756716
303300115
301298616
301617615
306331015
300003716
311437616
305268913
313722216
304450316
311939615
306840215
305710616
307123417
300001816
311942415
313496016
308350416
310672315
312111016

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



